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                      Kajetany dn., 29.07.2014 r.

WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/30/2014 na dostawę: systemów implantów na przewodnictwo kostne
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej pzp) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami w SIWZ niepowodującymi konieczności zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie 1 
Dotyczy pkt. 2.4. o brzmieniu:

„Osprzęt chirurgiczny zawierający elementy jednorazowe, śrubki, urządzenie do wkręcania śrub, klucz dynamometryczny do dokręcania elementu magnetycznego/tytanowego, miarki, wiertarka - dostarczone wraz z zamówieniem.”

Czy Zamawiający w celu obniżenia kosztów zakupu dopuści rozwiązanie nieuwzględniające dostarczenia urządzenia do wkręcania śrub, klucza dynamometryczny do dokręcania elementu magnetycznego/tytanowego, miarki, wiertarki wraz z zamówieniem?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie 2
Dotyczy pkt. 2.5. o brzmieniu:

„Elementy sterylizowane w ilości 1 szt. każdego elementu, elementy jednorazowe powinny być dostarczone w ilości 12 sztuk - w całym przetargu.”

Czy Zamawiający w celu obniżenia kosztów zakupu dopuści rozwiązanie nieuwzględniające dostarczenia elementów sterylizowanych w ilości 1 szt. każdego elementu wraz z zamówieniem? 

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie, jednocześnie informuję o pomyłce pisarskiej – powinno być – „Elementy sterylizowane w ilości 1 szt. każdego elementu, elementy jednorazowe powinny być dostarczone w ilości 30 sztuk - w całym przetargu.”
Pytanie 3 
Dotyczy pkt. 2.5. o brzmieniu:

„Elementy sterylizowane w ilości 1 szt. każdego elementu, elementy jednorazowe powinny być dostarczone w ilości 12 sztuk - w całym przetargu.”

Czy Zamawiający miał na myśli elementy jednorazowe dostarczone w ilości 30 sztuk w całym przetargu? Przedmiotem przetargu jest 30 systemów implantów, stąd rodzi się podejrzenie, że ilość 12 sztuk jest omyłkowa. 

Odpowiedź 3

Tak.  Zamawiający miał na myśli elementy jednorazowe dostarczone w ilości 30 sztuk w całym przetargu.


Pytanie 4
Dotyczy pkt. 3.13. o brzmieniu:

„Komplet magnesów różnej mocy do każdej zamówionej części zewnętrznej”

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie przewidujące dostarczenie kompletu składającego się z dwóch magnesów różnej mocy do każdej zamówionej części zewnętrznej, z możliwością wymiany (przed otwarciem magnesu) na dowolną moc z pięciostopniowej skali?
Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

Zamawiający informuje, że w SIWZ Rozdział III pkt 1 omyłkowo zamieszczony został zapis nie wchodzący w zakres niniejszego postępowania tj. „(…) oraz organizację szkoleń, seminariów, warsztatów lub innych spotkań w ramach projektów realizowanych przez Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”.

Ten zapis Zamawiający anuluje.
Pozostałe zapisy bez zmian



Przewodniczący Komisji Przetargowej
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